
МІНІСТЕРСТВО ФІНАНСІВ УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

Київ № 

Про затвердження паспорта 
бюджетної програми на 2018 рік 

Відповідно до Закону України «Про Державний бюджет України на 
2018 рік» і Правил складання паспортів бюджетних програм та звітів про їх 
виконання, затверджених наказом Міністерства фінансів України від 
29 грудня 2002 року № 1098 «Про паспорти бюджетних програм», 
зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 21 січня 2003 року за 
№ 47/7368 (у редакції наказу Міністерства фінансів України від 14 січня 
2008 року № 19, зі змінами), та розпорядження Керівника Державного 
управління справами від ЗО січня 2018 року № 22 

НАКАЗУЮ: 

Затвердити паспорт бюджетної програми на 2018 рік Державного 
управління справами за КПКВК 0301360 «Фінансова підтримка 
Національного камерного ансамблю «Київські солісти», Національного 
культурно-мистецького та музейного комплексу «Мистецький арсенал», 
Національного комплексу «Експоцентр України», інформаційного бюлетеня 
«Офіційний вісник Президента України», що додається. 

Міністр 


